【 事 務 連 絡 】

令和２年５月１８日

保護者 様

三重県立特別支援学校北勢きらら学園

６月からの登校について

５月１４日の国の専門家会議の結果を受け、本県の新型コロナウイルス感染症に関する

「三重県緊急事態措置」は解除されました。そのため県教育委員会は、県立学校について

６月１日（月）から通常授業とし、本校も準備を進めています。

つきましては、安全を第一に考え、下記のとおり慎重に進めたいと考えますので、ご理

解とご協力をよろしくお願いいたします。また、これからの感染状況によっては、変更も

あり得ることをご了解ください。

引き続き、お子様の体調管理には十分お気をつけいただき、無理な登校は控えていただ

きますよう、よろしくお願いいたします。なお、この場合は欠席になりません。

記

〇６月当初の登校について

・子どもたちの様子を把握する機会が十分に持てていない状況を考え、下記の通り段階的

に授業を実施します。

日付 １日(月) ２日(火) ３日(水) ４日(木) ５日(金) ８日(月)

下校時刻 11時 30分下校 14時下校 15時下校

給食 なし あり